
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi temporanei nel profilo professionale di 
Infermiere  –  Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari  in  sostituzione  di  personale 
assente  a  vario  titolo.  Conferimenti  incarichi  di  supplenza.  Rettifica  ed  integrazione  della 
deliberazione nr. 2022 del 04/08/2025. -

AREA GESTIONE PERSONALE – HUMAN RESOURCES AREA 

U.O.S. ASSUNZIONI, CONCORSI E GESTIONE DELLE DOTAZIONI ORGANICHE – RECRUITMENT COMPETITIONS AND ORGANIC ENDOWMENTS:

sull’argomento specificato in  oggetto,  il  Direttore della  Area Gestione del  Personale,  dott.ssa Caterina DIODICIBUS,  sulla  base  
dell’istruttoria effettuata dall’Assistente Amministrativo Vincenzo NACCI, e della relazione formulata dal Dirigente Responsabile  
della UOS Assunzioni, Concorsi e Gestione delle Dotazioni Organiche, avv. Luigi SPINA, propone quanto segue: 

Premesso che:

 questa Azienda ha proceduto ad indire una Manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi temporanei nel profilo  
professionale di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari in sostituzione di personale assente a vario  
titolo; 

 la  sopracitata  Manifestazione  d’interesse  è  stata  pubblicata  integralmente  in  data  17/06/2025  sul  sito  aziendale 
www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi nella sezione Bandi di Concorso e Avvisi sottosezione Concorsi e Avvisi, con scadenza 
del termine di presentazione delle domande fissato per il giorno 23/06/2025 (sesto giorno successivo a quello della data di  
pubblicazione del presente bando sul citato sito aziendale);

Richiamata  la deliberazione DG nr. 2022 del 04/08/2025 avente ad oggetto  “Manifestazione di interesse per il conferimento di  
incarichi temporanei nel profilo professionale di Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari in sostituzione di  
personale assente a vario titolo. Conferimento incarichi di supplenza”;

Preso atto che in data 01/08/2025 con P.E.C. inviata alla Area Gestione del Personale, la dott.ssa BALESTRA Giulia rinunciava 
all’incarico  di  supplenza  avente  decorrenza  economico-giuridica  il  04/08/2025  presso  il  P.O.  PERRINO –  U.O.C.  GERIATRIA  in  
sostituzione di (cod. id.) AHDOO.

Ritenuto  di dover prendere atto della suddetta rinuncia e per l’effetto  rettificare ed integrare  la deliberazione DG nr. 2022 del 
04/08/2025 nel senso di prendere atto che hanno stipulato contratto individuale di lavoro a tempo determinato (SUPPLENZA) in 
qualità di Infermiere, con decorrenza, indicazione del titolare del posto e struttura di assegnazione disposta dal Dirigente delle  
Professioni Sanitarie (giuste note agli Atti dell’Area Gestione del Personale), indicate a fianco di ciascun nominativo, di seguito  
rubricati:

N. COGNOME NOME
IN SERVIZIO 

DAL
SUPPLENTE DI ASSEGNAZIONE

1 SORRENTO CARLO 08/08/2025 AHGFC P.O. PERRINO – U.O.C. DIALISI

2 DI BELLA LUCA 08/08/2025 HICA S.E.T. 118

3 MARRAFFA Giovanna 08/08/2025 AHDGE P.O. PERRINO – U.O.C. GINECOLOGIA

4 ROGOLI ELIANA 04/08/2025 AODIE P.O. PERRINOO – U.O.C. UTIN

5 FRANCAVILLA ALESSIA 04/08/2025 AIHBD P.O. PERRINO – U.O.C. MEDICINA 
TRASFUSIONALE

6 SARACINO SABRINA 04/08/2025 AIGDH P.O. PERRINO – UOC CARDIOLOGIA

7 VIDALMA CHIARA 04/08/2025 AHEEC P.O. CAMBERLINGO – U.O.C. M.E.U.

8 LOGUERCIO SERENA 04/08/2025 BAAEE P.O. PERRINO – U.O.C. GINECOLOGIA

9 LIPPO ARIANNA 08/08/2025 AIAHA P.O. PERRINO – U.O.C. UTIN

Richiamata la deliberazione del 14.06.2007 del Garante per la protezione dei dati personali ad oggetto: “Linee guida in materia di  
trattamento dei dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro in ambito pubblico”;

1

http://www.sanita.puglia.it/ServizioAlbopretorioWeb/ricercaItem.ctrl?aziendaParam=aslbrindisi&tipoItemParam=concorso
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi/bandi-di-concorso-e-avvisi


SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Richiamato il  provvedimento  n.  1406  del  20.5.2009  “approvazione  delle  linee  guida  per  la  predisposizione,  adozione  e  
pubblicazione delle deliberazioni di Direttore Generale e delle Determinazioni dei Dirigenti delegati”;

Tanto premesso si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in oggetto, di cui ognuno dei sotto-
scrittori, nell’ambito del proprio ruolo e per quanto di rispettiva competenza:

- attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa comunitaria, nazionale e  
regionale e che il provvedimento proposto è conforme alle risultanze d’ufficio;

- dichiara di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 
241/1990, degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare  
l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità ai sensi  
dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001.

L’Assistente Amministrativo

Il Dirigente Responsabile
UOS Assunzioni, Concorsi e Gest. D.O.

             (sig. Vincenzo NACCI)

             (avv. Luigi SPINA)

Il Direttore Area Gestione del Personale
            (dott.ssa Caterina DIODICIBUS)

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio De Nuccio, nominato con Deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 1237 del 10/08/2023, coadiuvato dal  
Direttore Amministrativo Avv. Loredana Carulli e dal Direttore Sanitario Dott. Vincenzo Gigantelli;

ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore dell’U.O.C. Area Gestione del Personale., dott.ssa  
Caterina Diodicibus;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva competenza;

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti:

1. prendere atto   che  in data 01/08/2025 con P.E.C. inviata alla Area Gestione del Personale, la dott.ssa BALESTRA Giulia  
rinunciava all’incarico di supplenza avente decorrenza economico-giuridica il 04/08/2025 presso il P.O. PERRINO – U.O.C.  
GERIATRIA in sostituzione di (cod. id.) AHDOO ;

2. modificare ed integrare    la  deliberazione DG nr.  2022 del  04/08/2025  nel  senso  prendere atto che hanno stipulato 
contratto individuale di lavoro a tempo determinato (SUPPLENZA) in qualità di Infermiere, con decorrenza, indicazione 
del titolare del posto e struttura di assegnazione disposta dal Dirigente delle Professioni Sanitarie (giuste note agli Atti  
dell’Area Gestione del Personale), indicate a fianco di ciascun nominativo, di seguito rubricati:

N. COGNOME NOME
IN SERVIZIO 

DAL
SUPPLENTE DI ASSEGNAZIONE

1 SORRENTO CARLO 08/08/2025 AHGFC P.O. PERRINO – U.O.C. DIALISI

2 DI BELLA LUCA 08/08/2025 HICA S.E.T. 118

3 MARRAFFA Giovanna 08/08/2025 AHDGE P.O. PERRINO – U.O.C. GINECOLOGIA

4 ROGOLI ELIANA 04/08/2025 AODIE P.O. PERRINOO – U.O.C. UTIN

5 FRANCAVILLA ALESSIA 04/08/2025 AIHBD P.O. PERRINO – U.O.C. MEDICINA 
TRASFUSIONALE

6 SARACINO SABRINA 04/08/2025 AIGDH P.O. PERRINO – UOC CARDIOLOGIA

2



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

7 VIDALMA CHIARA 04/08/2025 AHEEC P.O. CAMBERLINGO – U.O.C. M.E.U.

8 LOGUERCIO SERENA 04/08/2025 BAAEE P.O. PERRINO – U.O.C. GINECOLOGIA

9 LIPPO ARIANNA 08/08/2025 AIAHA P.O. PERRINO – U.O.C. UTIN

4. notificare   il presente atto alle Direzioni Amministrativa e Medica del P.O. PERRINO ed alla Dirigenza delle Professioni Sa -
nitarie;

5. dare atto   che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa e che così come formulato, non contiene dati e/o 
riferimenti che possano determinare censure per violazione delle norme sulla privacy di cui al D.lgs. n. 196/2003 come  
modificato dal D.lgs. n. 101/2018 e dal Regolamento Europeo 2016/679;

6. conferire   immediata esecutività stante l’urgenza di provvedere in merito.

Il Direttore Amministrativo (Avv. Loredana Carulli)

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Il Direttore Sanitario (Dott. Vincenzo Gigantelli)
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Il Direttore Generale (Dott. Maurizio De Nuccio)
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Con la sottoscrizione della presente deliberazione i Direttori dichiarano di non versare in alcuna situazione di conflitto  
di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n.  
62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti  
attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001.

3


		2025-09-30T13:26:20+0200
	VINCENZO NACCI
	Firma


		2025-09-30T14:29:51+0200
	Luigi Spina
	Firma


		2025-10-01T15:14:00+0200
	CATERINA DIODICIBUS
	Firma


		2025-10-02T09:32:16+0200
	LOREDANA CARULLI
	Firma del Direttore Amministrativo


		2025-10-06T09:11:07+0200
	VINCENZO GIGANTELLI
	Firma del Direttore Sanitario


		2025-10-06T14:56:38+0200
	MAURIZIO DE NUCCIO
	Firma del Direttore Generale


		2025-10-06T14:56:58+0200
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0002539 del 06/10/2025 - Proposta n. 0002687 del 30/09/2025




